
Uchwała Nr XVII / 115 / 2012 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 27 czerwca 2012r. 
 
w sprawie: wyrażenia  zgody  na realizację wniosku o dofinansowanie zadania Oś 4 Leader  

w ramach PROW 2007-2013 Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju dla małych projektów Projekt: „Promocja powiatu szydłowieckiego 
poprzez organizację imprezy sportowo- rekreacyjnej.”. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6, art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, 
z późn. zm.) w związku z art. 166 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala co następuje:  
 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Szydłowieckiego do realizacji projektów  
w ramach PROW 2007-2013 Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 
małych projektów, złożonego do Lokalnej Grupy Działania „Na Piaskowcu” 
Projekt: „Promocja powiatu szydłowieckiego poprzez organizację imprezy sportowo - 
rekreacyjnej.”. 

 
§ 2 

 
Zagwarantować w budżecie Powiatu środki finansowe w wysokości: 

1. Całość projektu wynosi 13 713,00 zł 
2. Refundacji po całkowitym rozliczeniu projektu podlega 7 989,17zł 
3. Powiat pokrywa 5 723,83 zł.  

Zadanie to ma na celu organizację imprezy sportowo - rekreacyjnej zwanej Piątkami 
Piłkarskimi.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              
                Przewodniczący  
      Rady Powiatu w Szydłowcu 

 
              Marek Sokołowski 

 
 
 
 
 
 


